



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 35

Torsdag den 24. Marts 2022 kl. 17.30 – 20.00

(Fysisk fremmøde i personalerummet)

Forældrerepræsentanter Rasmus Høiby: Toke 8.c Afbud Mads K. Andersen: Mathilde 5.b Rasmus 9.b Mirsad Dajic: Lejla 5.c, Elma 6.b, Emir 1.d Afbud Saiqa Qayyum: Maya 7.b Tenna Stærmosé: Alberte 9.b Katja Løndorf: Klara 9B, Freja 7.B Elevrepræsentanter: Noor Mohammed El Kafrawy (8.B) Oscar Riis Jørgart (9.C)	Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Jørgen Pagh, pædagog Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Peter Lund (Faglig leder for udskolingen)
Ordstyrer: Kristoffer	Referent: Peter

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid	Ansvarlig
1. Godkendelse af referater	Er godkendt	5 min	Ordstyrer
2. Nyt fra eleverne	Postkasse til kantine bestilles snart, til menu-ønsker.	10 min	
3. Mobil politik Eleverne fremlagde på sidste SB møde et forslag til ændring i mobilpolitikken på Enghavegård Skole. Der var ønske om at lærerne forholdt sig til forslaget og at det så efterfølgende blev taget op på dette skolebestyrelsesmøde. Skolebestyrelsen skal forholde sig til om der skal ændres i den gældende mobilpolitik der lægger op til at den enkelte lærer/det enkelte team vurderer i hvilket omfang eleverne kan gøre brug af deres mobiler i skoletiden.	Peter har fremlagt udskolingslærernes svar til skolebestyrelsen, med ønske om mobilhotel og lærerskøn. Skolebestyrelsen imødekommer lærernes ønske om at fortsætte med mobilhotel. Skolebestyrelsen opfordrer lærerne til løbende at øve elevernes selvkontrol og digitale dannelse. Dette kan ske i perioder hvor det passer i forhold til undervisningens aktiviteter, og/eller i pauserne. Eleverne kan naturligvis tage emnet op når de ønsker dette. Afstemning. 2 for elevernes forslag. 4 mod elevernes forslag. 1 blank stemme.	35 min	Peter
4. Planlægning af aftenmøde d.5/4	Kristoffer og Tenna præsenterede dagsorden og indhold af aftenmødet.	35 min	Kristoffer Tenna



<p>Mødet er rykket til d.5/4. Tenna og Kristoffer har set på en dagsorden. Der er udarbejdet en PowerPoint til at understøtte de punkter som der skal gennemgås. Skolebestyrelsen skal forholde sig til struktur og indhold på mødet med udgangspunkt i den PowerPoint. Den vil blive forelagt som det første under dette punkt.</p>	<p>Saiqa, Mads, Mirsad og Tenna fortæller om deres motivation for at stille op til SB. - Husk kaffe, vand og slik.</p>		
<p>5. Møde omkring fremtidig struktur på skolerne i Mørkhøj området.</p> <p>Med blik på følgende udfordringer på tværs af de to skoler i Mørkhøj området:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fordelingen af 2-sprogs elever - Social balance - Klassekvotientrammen på 22 elever i kombination med en to sporet og en firsporet skole. <p>Der er afholdt et indledende møde mellem repræsentanter fra de to skolebestyrelser og forvaltningen. Kristoffer og Mirsad fremlægger indhold og fremadrettet proces fra mødet. Oplæg til det møde der blev holdt, er vedhæftet som bilag.</p>	<p>Kristoffer præsenterede den indledende debat. Diverse scenarier blev debatteret.</p>	30 min	Kristoffer
<p>6. Arbejdet med fokusområderne på Enghavegård Skole.</p> <p>Opdatering på hvordan arbejdet med fokusområderne går.</p>	<p>Pædagogerne har arbejdet med skolens vision.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vil konkretisere pædagogernes opgave ind i visionen <p>Lærerne har arbejdet med Barnets Stemme.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konkrete tiltag i alle klasser - Evaluering af elever og lærernes oplevelser 26.april. 	15 min	Kristoffer
<p>7. Informationspunkter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status på faglig leder for SFO og klub - Klassesammenlægninger over sommerferien - Budget 	<p>Fandt ikke en kvalificeret kandidat i denne ansættelsesrunde.</p> <p>Intet nyt</p> <p>I proces med skolechefen</p>	10 min	
<p>8. Evt.</p>		10 min	
<ul style="list-style-type: none"> - Til kommende møder ud over årsplanen 			

ENGHAVEGÅRD SKOLE

Et godt sted at være
Et godt sted at lære



Løbende møder <ul style="list-style-type: none">- Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver.- Revision af principper- Antimobbepplan nyt udkast også for det digitale- Ordensregler- Møde omkring skoleportalen for forældre efter ferien.- "Bilerne"- Skolebestyrelsesvalg.			
Sager udenfor dagsorden			